
UCHWAŁA NR XXXI/164/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 27 038 327,84 zł, w tym na zadania zlecone 5 701 894,15 zł;
b) wydatkami w kwocie 30 414 827,84 zł, w tym na zadania zlecone 5 701 894,15 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 376 500,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z 

kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: 7464243C-A360-4D70-AC58-539363D6DF10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/164/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 385 097,86 136 000,00 3 521 097,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 2 938 588,84 139 000,00 3 077 588,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 968,84 40 000,00 166 968,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 921 840,00 139 000,00 1 060 840,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 136 000,00 - 40 000,00 96 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 2 674 872,55 - 25 000,00 2 649 872,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 85 000,00 - 5 000,00 80 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 000,00 - 5 000,00 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 566 372,55 - 20 000,00 2 546 372,55

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 - 20 000,00 67 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 526 460,00 - 40 000,00 486 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 460,00 - 40 000,00 486 460,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 184 425,00 - 20 000,00 164 425,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 134 425,00 - 20 000,00 114 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 385,00 - 20 000,00 114 385,00

750 Administracja publiczna 3 560 223,86 - 79 000,00 3 481 223,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 826 659,95 - 79 000,00 2 747 659,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 322,55 - 79 000,00 1 465 322,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 344 569,00 - 8 000,00 336 569,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 73 900,00 - 50 000,00 23 900,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

73 900,00 - 50 000,00 23 900,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

73 900,00 - 50 000,00 23 900,00

801 Oświata i wychowanie 8 002 018,15 102 000,00 8 104 018,15

Id: 7464243C-A360-4D70-AC58-539363D6DF10. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 438 400,00 2 000,00 440 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

8 000,00 2 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 1 060 970,00 100 000,00 1 160 970,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

523 983,59 100 000,00 623 983,59

852 Pomoc społeczna 7 051 693,04 - 12 726,00 7 038 967,04

85295 Pozostała działalność 279 724,00 - 12 726,00 266 998,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 960,00 - 5 726,00 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 204,00 - 7 000,00 2 204,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 387 062,15 - 3 274,00 2 383 788,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 224 193,70 - 3 274,00 1 220 919,70

4260 Zakup energii 350 000,00 - 3 274,00 346 726,00

Razem: 30 414 827,84 0,00 30 414 827,84

Id: 7464243C-A360-4D70-AC58-539363D6DF10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/164/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 057 840,00 99 000,00 1 156 840,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 057 840,00 99 000,00 1 156 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 840,00 139 000,00 1 060 840,00
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Zegrze Pomorskie wraz z 
kanalizacją sanitarną w m.Zegrze Pomorskie, 
Kurozwęcz, Giezkowo

46 000,00 139 000,00 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 136 000,00 - 40 000,00 96 000,00

Zakup pomp do przepompowni na terenie gminy 
Świeszyno 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Razem 5 102 344,12 99 000,00 5 201 344,12

Id: 7464243C-A360-4D70-AC58-539363D6DF10. Podpisany Strona 1




